PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 сентября 2021 года

	№ 228/1016

г. Вологда

О регистрации депутатов Законодательного Собрания Вологодской области, избранных 19 сентября 2021 года
На основании постановлений Избирательной комиссии Вологодской области от 22 сентября 2021 года № 226/1010 «Об установлении общих результатов выборов депутатов Законодательного Собрания Вологодской области 19 сентября 2021 года, от 23 сентября 2021 года № 227/1012 «О передаче вакантного мандата депутата Законодательного Собрания Вологодской области зарегистрированному кандидату из областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России», от 23 сентября 2021 года № 227/1013 «О передаче вакантных мандатов депутата Законодательного Собрания Вологодской области зарегистрированным кандидатам из областного списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Вологодское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» и в соответствии со статьей 79 закона области от 9 июня 2003 года № 909-ОЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. Зарегистрировать депутатов Законодательного Собрания Вологодской области, избранных 19 сентября 2021 года по областному избирательному округу и по 17 одномандатным избирательным округам (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным депутатам Законодательного Собрания Вологодской области удостоверения об избрании.

3. Опубликовать настоящее постановление в областной газете «Красный Север», сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Л. Осипов